
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ 
Πληροφορίες: Χριστίνα Σακελλαρίου 
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 
Τηλ.:  28210-41634 

Fax: 28210 - 93300  
www.chania.gr , email: dimos@chania.gr

 
 Χανιά: 04-01-2011 
 Α.Π:  293 
 Aριθμ. Αποφ.: 14 
 
 
ΘΕΜΑ: Ορισμός εισπρακτόρων Δήμου Χανίων – Δημοτική Ενότητα Χανίων 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 

Έχοντας υπόψη 
1. Τις διατάξεις  του Ν.3584/2007  
2. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης. 
3. Τον  Ο.Ε.Υ του Δήμου Χανίων  
4. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν. 3463/2006 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
 Ορίζουμε τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου Χανίων - Δημοτική Ενότητα Χανίων  ως 
εισπράκτορες: 1) τον μόνιμο υπάλληλο Βέρδο Αθανάσιο του Παναγιώτη κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών 
με βαθμό Α’ με αντικαταστάτη αυτού τον μόνιμο υπάλληλο Κατράκη Γεώργιο του Εμμανουήλ 
κλάδου ΔΕ1 Διοικητικών με βαθμό Α’ και 
`             2) τον μόνιμο υπάλληλο Στρατηγάκη Εμμανουήλ του Χαριλάου κλάδου ΤΕ17 
Διοικητικών – Λογιστών με βαθμό Γ’ με αντικαταστάτη αυτού τον υπάλληλο με σχέση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου αορίστου χρόνου Μανωλακάκη Γεώργιο του Λεωνίδα κλάδου ΔΕ Διοικητικού με 
βαθμό Γ’. 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
 

 
Εσωτερική διανομή: 
1.Γραφείο Δημάρχου ΕΜΜ. ΣΚΟΥΛΑΚΗΣ 
2.Γραφείο Προσωπικού 
3. Δ.Ο.Υ  
4. Ενδιαφερόμενοι(4) 

 

mailto:dimos@chania.gr

	Τηλ.:  28210-41634
	Α Π Ο Φ Α Σ Η
	Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
	Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε


